

Årsredovisning för  
**Wärmegårds Transport AB**

556727-0847

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Bengt Wärmegård  
Styrelseledamot

Götene 2025-10-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wärmegårds Transport AB, 556727-0847, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet. Företaget har sitt säte i Götene.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 533	4 837	5 577	3 716
Resultat efter finansiella poster	1 309	9	108	670
Soliditet %	62,2	25,5	23	44

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat på grund utav avslutade anställningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	507 466	2 833
Balanseras i ny räkning		2 833	-2 833
Årets resultat			1 479 486
Belopp vid årets utgång	100 000	510 299	1 479 486

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	510 299
Årets resultat	1 479 486
<b>Summa</b>	<b>1 989 785</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 989 785
<b>Summa</b>	<b>1 989 785</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 532 721	4 836 897
Övriga rörelseintäkter	2	0	62 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 532 721</b>	<b>4 899 097</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 721 521	-2 703 199
Övriga externa kostnader		-187 694	-311 963
Personalkostnader	3	-543 269	-1 496 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 500	-280 016
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 724 984</b>	<b>-4 791 752</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-192 263</b>	<b>107 345</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 550 070	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 584	1 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 905	-99 162
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 501 749</b>	<b>-98 077</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 309 486</b>	<b>9 268</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	0
Förändring av överavskrivningar		100 000	-5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 479 486</b>	<b>4 268</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 435
<b>Årets resultat</b>		<b>1 479 486</b>	<b>2 833</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 906 558	2 179 058
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 906 558</b>	<b>2 179 058</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	24 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 906 558</b>	<b>2 203 058</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		167 359	400 672
Övriga fordringar		99 789	43 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 224	44 022
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>311 372</b>	<b>487 995</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 141 537	233 827
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 141 537</b>	<b>233 827</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 452 909</b>	<b>721 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 359 467</b>	<b>2 924 880</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		510 299	507 466
Årets resultat		1 479 486	2 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 989 785</b>	<b>510 299</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 089 785</b>	<b>610 299</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	70 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		456 644	805 382
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>456 644</b>	<b>805 382</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		372 620	458 282
Leverantörsskulder		38 181	104 635
Övriga skulder		303 889	544 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 348	231 642
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>813 038</b>	<b>1 339 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 359 467</b>	<b>2 924 880</b>

2025112608446

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5-10

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Försäkringsersättning	0	62 200
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>62 200</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 650 820	6 650 820
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 650 820</b>	<b>6 650 820</b>
Ingående avskrivningar	-4 471 762	-4 191 746
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-272 500	-280 016
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 744 262</b>	<b>-4 471 762</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 906 558</b>	<b>2 179 058</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-24 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>24 000</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	300 000	300 000

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 368 672	1 856 494
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 868 672</b>	<b>2 356 494</b>

2025112608448

## Underskrifter

Götene

*Bengt Wärmegård*

2025-10-22

Bengt Wärmegård  
Styrelseledamot

Datum

2025112608449